Resultatopgeorelse for perioden 1. juni 2018 - 31. december 2018

Faste bidrag
Malerbidrag
Variable bidrag
Salg af kgl
Salg af el

Arets resultat efter varmeforsyningsloven

til indregning i kommende ars priser

Arets regulering af tidsmaessige forskelle

i forbrugerbetalingerne
NETTOOMSZATNING

Kgb af naturgas

Kgb af el til varmeproduktion
Vedligeholdelse produktionsanlaeg
@vrige produktionsomkostninger
Overfort ledningstab
Produktionsomkostninger

Vedligeholdelse ledningsnet
Vedligeholdelse méalere
@vrige distributionsudgifter
Ledningstab
Distributionsomkostninger
Administrationsudgifter
DRIFTSRESULTAT

Andre driftsindtagter
RESULTAT FQR FINANSIERING
Finansieringsudgifter
RESULTAT FQR SKAT
Skat

ARETS RESULTAT

2018
kr.

7.884.984
50.946
13.023.192
375.760
18.470.228

-1.502.552

0
38.302.558

20.290.519
1.425.242
3.639.163
7.705.149

-2.419.242
30.640.831
663.029
246.480
662.187
2.419.242
3.990.938
3.540.419
130.370
588.269
718.639
718.639

0

0

2017/2018
kr.

13.423.525
86.860
27.011.884
1.149.972
28.694.973

-713.066

0
69.654.148

40.119.248
4.166.899
4.424.415

12.349.400

-4.701.671
56.358.291
827.006
468.536
957.897
4.701.671
6.955.110
6.104.343
236.404
1.213.338
1.449.742
1.449.742
0

0



